GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

f-^;^Arv',!^): T st:

r - OICAÇAON 55/2019

núíkm j: Solicita providências do
xccuíi o. junto ao Secretario de

lntracs'1 utura c Serviços Urbanos, Sr.
Ramon ̂ .'Iedrano de Almada para que seja
provide?i':iado o termino do Asfalto na Rua
da Paz lU» Bairro Jardim Paulista II.

INLiiCO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senh m Igor So:: nbert. Prefeito Municipal, para que determine

através da Seci. de l.uiaestrutura e Serviços Urbanos, para que seja

providenciado , iv^tv ivu.. do .'vils-i i m R ca dti Paz no Bairro Jardim Paulista lE
:WEVi|

Justificativa

Senhor Presideme;-

Senhores Vcieadoic.' •

Senhoras Veieadoras:-

í"' ■ I

5^
n714J/UUr^ I. 2019

i

Ua!.!-se d."l.íraí^ solicitação da comunidade, para que seja feita a

continuação do asfalte, pois a pavimentação foi iniciada na Rua da Paz, porém até o

momento não foi finalizada, A rua está com buracos, e por conta do tempo seco há

muita poeira, ocasionando mal est \i aos moradores.

Desde já ̂ anar eço e coi t, com a compreensão de Vossa Senhoria.

Saiu uas So.ssõe,< Be e-'indo iviorcira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Caijiiíd Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br